TC $193,25                                        

SALDO                                             

Subtotal  1.597.616,10

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

167.749,69  1.765.365,79 1.597.616,10

Total  1.765.365,79

Son Pesos  Un millón setecientos sesenta y cinco mil trescientos sesenta y cinco con 79/100

10/02/2023Fecha Vto:

C.A.E. Nº73057206637750